檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王雪

電話：06-6356638

電子信箱：edub01@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國102年9月13日

發文字號：南市教安(二)字第1020820476號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0820476A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉衛生福利部102年公布之「兒童及青少年生長身體質

量指數(BMI)建議值」，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署102年9月9日臺教國署學字

第1020086601A號函辦理。

二、旨揭建議值係依據陳偉德醫生及張美惠醫師2010年發表之

研究成果，經衛生福利部公布並取代91年公布之「行政院

衛生署兒童及青少年肥胖定義」，該修正重點包括年齡層

修改級距為0.5歲，並將BMI小於第15百分點修改為小於第

5百分點為體重過輕，其電子檔置於該部國民健康署網站(

http://www.hpa.gov.tw/BHPNet/Web/HealthTopic/Topic

Article.aspx?id=201308300012&parentid=201109290001

)，可供各單位下載使用。

三、倘對旨揭建議值有任何疑義，請逕洽衛生福利部黃莉婷小

姐，聯絡電話：02-29978616轉142。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局學輔校安科 2013-09-14
10:58:15